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ELSTI HOTHhROSSIKLUBI

% Jiierr Vinia

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 Sorted on Laps

85A; 85B Saku-Manniku krossirada 2.000 km ..;.;.

1. Voistlussdit 12 minutit + 2 ringi 06/07/2024 12:40 . . . .
Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:19:53

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Points
85A
1 618 Karl TEESALU 85 8 2:06.697 25
2 27 Marten AUS 85 8 17011 17.011 2:09.616 22
3 511 Rasmus AVIK 85A 8 17.630 0.619 2:08.636 20
4 10 Jakob BURMANN 85 8 55.692  38.062 2:10.488 19
5 701 Karl Sander AEDLA 85 8 1:18.906  23.214 2:16.358 18
85B
1 53 Kris-Kevin KUTTIM 8 2:19.003 25
2 110 Romy JARVELAHT s 8 43418  43.418 2:23.621 22
3 2 Andre SARRI 856 7 1Lap 1Lap 2:40.131 20
4 59 Vadim SOLOVIEV 858 7 llap 23.167 2:42.630 19
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
17.011 57.099 2:06.697 56.828 618 - Karl TEESALU
Orbits
Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU
Voistluse juht: Oliver SEPP www.mylaps.com
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Licensed to: Mylaps.ee

Printed: 06/07/2024 12:44:26



Jiiicrr VILLA

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024
85A; 85B
1. VOistlussdit 12 minutit + 2 ringi

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:19:53
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Saku-Manniku krossirada 2.000 km
06/07/2024 12:40 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(110) Romy JARVELAHT
(618) Karl TEESALU 1 12:21:52.283
1 12:21:42.008 2 2:23.621 12:24:15.904
2 2:07.523 +0.826 12:23:49.531 3 2:32.761 +9.140 12:26:48.665
3 2:06.697 12:25:56.228 4 2:25.233 +1.612 12:29:13.898
4 2:09.009 +2.312 12:28:05.237 5 2:27.759 +4.138 12:31:41.657
5 2:09.885 +3.188 12:30:15.122 6 2:27.258 +3.637 12:34:08.915
6 2:08.878 +2.181 12:32:24.000 7 2:26.045 +2.424 12:36:34.960
7 2:11.183 +4.486 12:34:35.183 8 2:39.672 +16.051 12:39:14.632
8 2:07.522 +0.825 12:36:42.705
(2) Andre SARRI
(27) Marten AUS 1 12:22:02.196
1 12:21:43.863 2 2:42.954 +2.823 12:24:45.150
2 2:11.953 +2.337 12:23:55.816 3 2:40.131 12:27:25.281
3 2:11.340 +1.724 12:26:07.156 4 2:42.680 +2.549 12:30:07.961
4 2:09.616 12:28:16.772 5 3:12.954 +32.823 12:33:20.915
5 2:10.011 +0.395 12:30:26.783 6 2:45.878 +5.747 12:36:06.793
6 2:09.844 +0.228 12:32:36.627 7 2:45.708 +5.577 12:38:52.501
7 2:09.941 +0.325 12:34:46.568
8 2:13.148 +3.532 12:36:59.716 (59) Vadim SOLOVIEV
1 12:22:11.567
(511) Rasmus AVIK 2 2:49.280 +6.650 12:25:00.847
1 12:21:46.035 3 2:55.629 +12.999 12:27:56.476
2 2:13.054 +4.418 12:23:59.089 4 2:54.253 +11.623 12:30:50.729
3 2:08.636 12:26:07.725 5 2:52.483 +9.853 12:33:43.212
4 2:10.644 +2.008 12:28:18.369 6 2:49.826 +7.196 12:36:33.038
5 2:09.022 +0.386 12:30:27.391 7 2:42.630 12:39:15.668
6 2:10.095 +1.459 12:32:37.486
7 2:13.575 +4.939 12:34:51.061
8 2:09.274 +0.638 12:37:00.335
(10) Jakob BURMANN
1 12:21:45.670
2 2:13.679 +3.191 12:23:59.349
3 2:10.488 12:26:09.837
4 2:26.524 +16.036 12:28:36.361
5 2:12.810 +2.322 12:30:49.171
6 2:13.731 +3.243 12:33:02.902
7 2:18.376 +7.888 12:35:21.278
8 2:17.119 +6.631 12:37:38.397
(701) Karl Sander AEDLA
1 12:21:43.458
2 2:17.111 +0.753 12:24:00.569
3 2:25.603 +9.245 12:26:26.172
4 2:16.358 12:28:42.530
5 2:17.042 +0.684 12:30:59.572
6 2:20.282 +3.924 12:33:19.854
7 2:20.383 +4.025 12:35:40.237
8 2:21.374 +5.016 12:38:01.611
(53) Kris-Kevin KUTTIM
1 12:21:49.428
2 2:22.446 +3.443 12:24:11.874
3 2:19.003 12:26:30.877
4 2:21.512 +2.509 12:28:52.389
5 2:20.965 +1.962 12:31:13.354
6 2:23.332 +4.329 12:33:36.686
7 2:26.217 +7.214 12:36:02.903
8 2:28.311 +9.308 12:38:31.214
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